

Smiledesigns P/S

Nørre Farimagsgade 15, kl.
1364 København K

CVR-nr. 44 53 65 36

Årsrapport for perioden 29. december 2023 til 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Claus Rislin Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 29. december - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smiledesigns P/S Nørre Farimagsgade 15, kl. 1364 København K
	CVR-nr.: 44 53 65 36
	Regnskabsperiode: 29. december 2023 - 31. december 2024
	Stiftet: 29. december 2023
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Hasse Rønager, formand Claus Rislin Sørensen Anne Therese Rønager
Direktion	Claus Rislin Sørensen, adm. direktør Masih Ahmad Wardak, direktør
Revisor	Aros statsautoriserede revisorer I/S Værkmestergade 3. 4, sal 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde tandregulering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 441.307, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 41.307. Resultatet for 2024 anses af ledelsen som mindre tilfredsstillende. Selskabet er kommet rigtig godt igang i 2025 og forventer på den baggrund et stort overskud for 2025.

Resultatopgørelse 29. december - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		<u>10.163.184</u>
Personaleomkostninger	1	<u>-9.033.836</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-857.164
Resultat før finansielle poster		272.184
Finansielle indtægter	2	7.432
Finansielle omkostninger	3	<u>-720.923</u>
Årets resultat		<u><u>-441.307</u></u>
Overført resultat		<u>-441.307</u>
		<u><u>-441.307</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		<u>11.875.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>11.875.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		875.541
Indretning af lejede lokaler		<u>1.213.936</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.089.477</u>
Deposita		<u>453.870</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>453.870</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.418.347</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.575
Igangværende arbejder for fremmed regning		<u>11.845.080</u>
Tilgodehavender		<u>11.856.655</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.856.655</u>
Aktiver i alt		<u><u>26.275.002</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		-441.307
Egenkapital	4	<u>-41.307</u>
Feriepengeforpligtelser		516.705
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>516.705</u>
Banker		14.200.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.149.548
Skyldige moms og afgifter		499.728
Anden gæld		899.625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.799.604</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.316.309</u>
Passiver i alt		<u><u>26.275.002</u></u>

Noter

	<u>2023/24</u>		
	kr.		
1 Personaleomkostninger			
Lønninger			8.835.278
Andre omkostninger til social sikring			140.803
Andre personaleomkostninger			<u>57.755</u>
			<u>9.033.836</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit			<u>18</u>
2 Finansielle indtægter			
Finansielle indtægter			<u>7.432</u>
			<u>7.432</u>
3 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger			<u>720.923</u>
			<u>720.923</u>
4 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 29. december 2023	400.000	0	400.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-441.307</u>	<u>-441.307</u>
Egenkapital 31. december 2024	<u>400.000</u>	<u>-441.307</u>	<u>-41.307</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 29. december 2023	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeforpligtelser	0	516.705	0	516.705
	0	516.705	0	516.705

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på kr. 4.000.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant).

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Morten Boye Ballum Birkebæk

Navn returneret af MitId: Morten Boye Ballum Birkebæk
Revisor
ID: abbe4766-ee02-4dd2-8abc-64d8f6f698d6
IP-adresse: 194.255.109.225:20445
Dato for underskrift: 24-06-2025 13:48:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Claus Rislin Sørensen

Navn returneret af MitId: Claus Rislin Sørensen
Direktør, Bestyrelsesmedlem og Dirigent
ID: 7bf84cb1-96a3-42b3-a385-983c67aa5d8d
IP-adresse: 87.116.43.20:30133
Dato for underskrift: 24-06-2025 14:00:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Masih Wardak

Navn returneret af MitId: Masih Ahmad Wardak
Direktør
ID: f3d52623-0984-4510-8dff-0eb40b484ec8
IP-adresse: 87.116.43.20:20445
Dato for underskrift: 24-06-2025 13:48:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Hasse Rønager

Navn returneret af MitId: Hasse Rønager
Bestyrelsesmedlem
ID: 4029095c-0fc5-4385-835a-03102601f1c7
IP-adresse: 172.225.69.69:62973
Dato for underskrift: 25-06-2025 05:40:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Anne Therese Falch Rønager

Navn returneret af MitId: Anne Therese Rønager
Bestyrelsesmedlem
ID: 21920277-2c3b-450c-85b6-1f355ce608d4
IP-adresse: 188.178.233.13:63796
Dato for underskrift: 25-06-2025 22:18:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.